PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск
	О внесении изменений
в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года №244-р
«О Совете по муниципальным программам  при главе муниципального образования Ейский район»

В  целях осуществления координации действий при подготовке предложений, направленных на разработку и реализацию муниципальных программ, в соответствии со статьями 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район:

1.Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года №244-р «О Совете по муниципальным программам при главе муниципального образования Ейский район», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 февраля 2015 года №36-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года №244-р «О Совете по муниципальным программам при главе муниципального образования Ейский район».
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Ейский район

          Ю.А.Келембет
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации муниципального образования

Ейский район

от _______________ № ______

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года №244-р «О Совете по муниципальным программам  при главе муниципального образования Ейский район»

	Проект подготовлен и внесен:

Управлением экономики, инвестиций и промышленности администрации муниципального образования

Ейский район
Начальник управления

	Н.А.Зубченко

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	                                        О.Ю.Карстен

	Исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район

	С.М.Дирин

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	Ю.Г.Ковров